
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 14 DEL 17-05-18

N. REG. GEN. 78
_____________________________________________________________________

Oggetto: Impegno  e  liquidazione  spese  per funzionamento
servizi tecnici



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 1607 del 30/05/2012 del Commissario prefettizio integrato ed aggiornato con
decreto del Sindaco prot. n. 3934 del 29/11/2017 con il quale si attribuisce al responsabile dei
Servizi Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Vista  la delibera  del  Consiglio Comunale n. 9 del 28.02.2018, relativa all'approvazione del
bilancio preventivo dell'anno 2018;

Viste le fatture sotto elencate in cui sono analiticamente indicati gli importi  e le ditte  da liquidare;

Visti:
Il vigente regolamento per le forniture ed i lavori in economie;
Il Vigente  Regolamento  di contabilità ;
Il  D.Lgs  18  agosto 2000,  n.  267;

DETERMINA

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di liquidare l'importo imponibile di euro 475,93, ai rispettivi capitoli del bilancio corrente relativo
alle fatture riportate nel seguente prospetto:

3) Di liquidare le fatture sotto elencate il cui importo complessivo ammonta ad € 580,64 con
imputazione della spesa ai  capitoli  sotto indicati  del  bilancio 2018:

 C
R
ED
IT
O
R
E

 N
° 
E 
D
A
TA

FA
TT
U
R
A

IM
PO
N
IB
IL
E

IV
A

IM
PO
R
TO

C
O
M
PL
ES
SI
VO

C
IG

C
A
PI
TO
LO

B
IL
A
N
C
IO

1 Elettrocommerciale di Cuci
Aber sas

5/PA del 29/02/2016 € 475,93 € 104,71 € 580,64 X5416614009 2008

TOTALE € 475,93 € 104,71 € 580,64

4) in quanto all'importo relativo all'iva del 22%, per euro 104,71, si procederà ai sensi dell'art.
17-ter del DPR 633/72 (splint payment);

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 14 del 17-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 08-06-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 08-06-18
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-06-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 08-06-18 al 23-06-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 17-05-18

DETERMINAZIONI TECNICO n. 14 del 17-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


